

ÅRSBERETNING FOR FRITHJOFS VENNER 2022

Styret i Frithjofs Venner har hatt følgende sammensetning i 2022:

Styremedlem:	Einar A. Andersen
Styremedlem:	Ronald Nilsen
Styremedlem:	Svein Flusund
Styremedlem:	Vigdis Mette Amlie
Styremedlem:	Dag Ottar Vold
1. varamedlem:	Bjørn Hellner / Hans Petter Skontorp
2. varamedlem:	Anne Thorenfeldt
3. varamedlem:	Linda Nilsen Augland

Andre sentrale funksjoner:

Dugnadsansvarlig:	Fredrik Lange-Nielsen
Ansvarlig driftsgruppe:	Hans Petter Skontorp
Kasserer:	Erling Augland
Seilingsansvarlig:	Anne Thorenfeldt
Materiell/rekvisittansvarlig:	Vigdis Mette Amlie
Redaktør medlemsblad:	Fredrik Lange-Nielsen
Web-ansvarlig:	Erling Augland
PR-gruppe ansvarlig:	Vigdis Mette Amlie
Representanter i styret for Stiftelsen Losskøyta Frithjof II:	Hans Petter Skontorp / Lill-Torunn Kilde, Erling Augland.

Generelt

Det har vært avholdt 6 styremøter i denne perioden. Alle møtene har vært felles styremøter mellom Stiftelsen Losskøyta Frithjof II og venneforeningen Frithjofs Venner. Vi måtte tidlig i perioden finne ny representant fra Frithjofs Venner som kunne være leder av Stiftelsen. Lill-Torunn Kilde ble i september valgt til ny representant. Hans Petter Skontorp gikk da ut av Stiftelsen og ble valgt inn som vara i styret for Frithjofs Venner etter Bjørn Hellner.

Samarbeidet mellom venneforeningen og eier (Stiftelsen) har vært bra og medført at vi har en effektiv og samordnet organisering av våre ressurser.

Motorproblemene fra tidligere år har også dette året preget sesongen og har hatt stor fokus. Det er nå vedtatt at vi må anskaffe oss en ny motor.

En svært gledelig begivenhet var at vi fikk kr. 500.000 fra Larvik kommune som Stiftelsen har vedtatt å bruke til nedbetaling av vår gjeld.

Medlemsoversikt

Pr. 31.12.22 har vi 142 betalende medlemmer. I tillegg er det individuelle livsvarige medlemmer og bedrifter o.l. som står som livsvarige medlemmer eller får bladet vårt av andre grunner. Dette utgjør 28 personer/firmaer/organisasjoner. Det er 13 listeførte medlemmer som ikke har betalt kontingenten i 2022.

Medlemsbladet

I 2022 var det det 38.året medlemsbladet kom ut, også i år med 2 nummer. Redaksjonen har bestått av Fredrik Lange-Nielsen, Brit Lehne og Liv Hem. Medlemsbladene inneholder en

god balanse mellom hva som har skjedd eller skal skje i løpet av året, samt historiske artikler om vår kystkultur eller tidligere los virksomhet.

Dugnad

Det var også i 2022 gjennomført et omfattende dugnadsarbeid med maling av storseilet, ny klyverbom, ny vimpel, nye madrasser, nytt toppseiltrekk, skraping, maling, oljing med mer slik at Frithjof II var klar til årets seilsesong.

Seilsesongen 2022

Seilsesongen 2022 har, pga motorproblemene, stort sett blitt avlyst med ett unntak. Vi fikk gjennomført Colin Archer Havnefestival med Frithjof og skutetreff ute på Svenner, kappseilas i Indre havn, med maritime aktiviteter på Skotta, foredrag på Sjøfartsmuseet, omvisning på Tollerodden og på RS 14 Stavanger.

I tillegg var Frithjof scene for Larvik barne- og ungdomsteater som hadde en forestilling med glimt fra losen Ulabrands liv.

Grasrotandel/Norsk Tipping

Pr 31.12.22 er det 33 personer som har registrert seg som ”grasrot” spiller i Norsk Tipping. Det har i 2022 innbrakt kr. 8.060 til Stiftelsen.

Frithjofs internettside

Erling Augland har stått ansvarlig for vår internettside www.frithjof.no.

Utfordringer fremover

Vi sliter med økonomi og må skaffe oss nye friske økonomiske midler slik at vi kan få skøyta klar til årets sesong. Dette har vår høyeste prioritet og vi håper dette vil bli løst med det første. En annen stor utfordring vi ser komme, er at mange av oss som er aktive begynner å bli eldre. Vi har siste årene mistet noen av våre aktive, og flere av oss begynner å slite med helseproblemer. Vi trenger nye yngre og aktive medlemmer.

Nye retningslinjer fra Sjøfartsdirektoratet stiller krav som vi må tilpasse oss. Det er vårt mål at vi fortsatt kan gjennomføre turer med barn og unge og levendegjøre tidligere losvirksomhet og vår kystkultur.

Når ny motor er på plass vil Frithjof II være helt nyrestaurert og klar for mange nye år.

Styret i Frithjofs Venner.

Hans Petter Skontorp

Vigdis Mette Amlie

Anne Thorenfeldt

Ronald Nilsen

Svein Flusund

Dag Ottar Vold

Einar A. Andersen

Linda Nilsen Augland